
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

ПОДВОЛОШИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

04.02.2020 г.                                                                                                  № 1/3 

 

О направлении депутатского запроса  

 

 

     На основании  Регламента  Думы Подволошинского МО от 20.04.2012 г., Устава 

Подволошинского МО Дума Подволошинского муниципального образования  

РЕШИЛА: 

             1.Направит депутатский запрос « О возможности оказания содействия 

обеспечения жителей села дровяным лесом» в прокуратуру Катангского района  

2. Опубликовать в Информационном вестнике с. Подволошино настоящее 

решение. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Подволошинского МО Н.Р. Сафонов 

Председатель Думы Подволошинского МО Н.Р. Сафонов 

 

 


